
Uchwała Nr XXXVII/335/2013 
Rady Powiatu Drawskiego 
 z dnia 2 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie założenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Czaplinku 

 

  
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1 i ust. 5a, art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 12 pkt. 8 lit. 
i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 
r., poz. 595 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Zakłada się z dniem 1 stycznia 2014r. Szkolne Schronisko Młodzieżowe, z siedzibą    
w Czaplinku, ul. Parkowa 2, zwane dalej „schroniskiem”. 
 
2. Schronisko jest schroniskiem sezonowym, czynnym w dniach wolnych od nauki, 
posiadającym 34 miejsca noclegowe. 
 
3. Schronisko będzie funkcjonować w ramach struktury organizacyjnej Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Czaplinku. 
 
 
§ 2. 1. Schronisko działa na podstawie statutu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Czaplinku. 
 
2. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku dostosuje zapisy statutu 
Zespołu, do zmian wynikających z zapisów niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 
                       Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                      mgr Jerzy Lauersdorf

 


